垂直操作ドライバースタンド
Vertical-Operation Screwdriver Stands
VMS-40 / VMS-50 / VMS-50VZ
取扱説明書
Operation Manual
JP
EN
WT-E001 24A

Models VMS-40 VMS-50 VMS-50VZ
Holder Model NO.
(order code)
Pole Height 515mm 615mm 615mm
Weight 2.5kg 2.65kg 2.65kg
BL Series BL-2000/BL-3000/BL-5000
– VMS40-0180
Standard
CL Series CL-2000/CL-3000/CL-4000/CL-6500/CL-7000
VZ Series –
All models
(except VZ-1510
Series)
VMS-0900-VZ18
PG Series –
PG-3000 VMS-0900-PG3
Optional
PG-5000 VMS-3910-PG5
PG-7000 VMS-0900-PG7
BLG-ZERO1 Series BLG-4000ZERO1/BLG-5000ZERO1
–
VMS-0900-BLG45
BLG-BC2 Series BLG-4000BC2/BLG-5000BC2
BLG-BC1 Series BLG-4000BC1/BLG-5000BC1
BLG Series BLG-4000/BLG-5000
BL Series BL-7000 VMS-0900-BL7
VB Series –
VB-1510/VB-1510PS VMS-0910-PG5
VB-1820/VB-3012 VMS-0900-PG7